HIDALGO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Efectivo
Banco/Tesoreria

Efectivo y Equivalentes de Efectivo a Recibir
Deudores Diversos
Anticipo a Proveedores
Gastos a Comprobar
Otros Dudores

Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Inmuebles
Bienes Inmuebles Infraestructura
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administraciéon
Equipo de Transporte
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
AL 30 DE JUNIO DE 2012

(miles de pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales
Proveedores
Cuentas por pagar a Corto Plazo

24,572,591.81
45,054.07
24,527,537.74

13,805,276.09 Retenciones y Contribuciones
817,789.07
54,829.64 TOTAL DE PASIVO
1,431,075.88

11,501,581.50

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Patrimonio Contribuido
Aportaciones

38,377,867.90

Revaluaciénes
Donaciones de Capital
14,320,082.93
14,320,082.93 Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio: Ahorro / Desahorro
29,233,384.77 Resultado de Ejercicios Anteriores
3,382,993.41 Capital
13,481,728.94
12,368,662.42
Hacienda Publica / Patrimonio Total
46,587.42

43,600,055.12

81,977,923.02 TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO / HACIENDA PUBLICA

COORDINADOR EJEC
Y SERVICIO PR

DE ADMINISTRACION
SIONAL ELECTORAL

SUBDIRECTOR DE CONRABI

2,555,156.81
1,646,186.43
571,131.60
337,838.78

2,555,156.81

79,422,766.21
2,487,098.00
33,382,200.51
43,553,467.70

79,422,766.21

81,977,923.02

Elaboré

DY PRESUPUESTO
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